

17.4 K+5 13



**SAK PLUS**

**Faktúra číslo : 200091**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

**Dodávateľ :**

SAK plus, s.r.o.

Majerská cesta 8/A  
974 01 Banská Bystrica  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 44625995 DIČ: 2022768605  
IČ DPH: SK2022768605  
Okresného súdu Banská Bystrica Oddiel :Sro Vložka  
číslo:16107/S  
Banka : VUB Banka a.s. Banská Bystrica  
SWIFT : SUBASKBX  
Tel.: 048/4299055 Fax : 048/4153722  
Faktúru vyhotovil : Baisová Anna

**Poštová adresa:**

**Rozpočtová organizácia LUKUS**  
Dr.Herza 240/1  
984 01 Lučenec

**Odberateľ :**

Rozpočtová organizácia LUKUS  
Dr.Herza 240/1  
984 01 Lučenec  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 42313902 DIČ: 2120186662  
IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
09.03.2020	05.03.2020	23.03.2020
Forma úhrady: Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 2570601253/0200		
IBAN : SK41 0200 0000 0025 7060 1253		
Suma k úhrade : 412,20		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
200091	0308	
Dod. a plat. podmienky :		

**Fakturujeme Vám za:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000004	1/4 ročná kontrola EPS+HSP-Synagoga Lučenec	1,00	celok	310,00	372,00	20	310,00	62,00	372,00
2		akumulátor CSB 12V/17Ah	1,00	ks	33,50	40,20	20	33,50	6,70	40,20

Základ pre DPH 20 % : 343,50  
DPH 20 % : 68,70

**Celková suma s DPH 412,20**

**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 412,20**

Tovar je až do úplného zaplatenia faktúry majetkom firmy SAK plus, s r.o. Faktúra slúži ako dodací list.Dodavateľ je platcom DPH.Odpady:Podľa §30 ods.3zákona č.79/2015Z.z. o odpadoch-výrobcomi obalov č.certifikátu 08319;výrobcomi elektrozariadení č.certifikátu 00763;Vykonávateľ NATUR-PACK, a.s. .



SAK plus, s.r.o.  
Majerská cesta 8  
974 01 Banská Bystrica  
IČO: 44625995  
IČ DPH: SK 2022768605

Podpis a pečiatka :



